Estado do Ceará

Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.4534

EXTRATO DE CONTRATO N° 20240338

CONTRATO Nº: 20240338

ORIGEM: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 2024041902-DE

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONTRATADA: J P COMÉRCIO DE MATERIAIS EM GERAL LTDA

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE 04 (QUATRO)

COMPUTADORES DE MESA COMPLETO, E 05 (CINCO) IMPRESSORAS

MULTIFUNCIONAIS DE USO PROFISSIONAL DE GRANDE PORTE, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA-

CE.

VALOR TOTAL: R$ 56.956,00 (cinquenta e seis mil, novecentos e cinquenta e seis reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2024 Atividade: 0801.12.122.0002.2.034 -

Gestão e Manutenção do Fundo Municipal d e Educação - FME, Classificação econômica

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Subelemento 3.3.90.39.14

Locação de Bens Móveis de Outras Naturezas, no valor de R$ 56.956,00.

VIGÊNCIA: 02 de Maio de 2024 a 31 de Dezembro de 2024.

DATA DA ASSINATURA: 02 de Maio de 2024.